公          告
                                                     中華民國110年3月16日
                                                     聯絡人:潘建齊
                                                     連絡電話:2717141
 主旨: 本校110年清明連假期間為110年4月1日至4月7日止餐廳無營業，4月8日
      至4月11日起各校區餐廳業者營業時間，如說明三。並於4月12日起恢復正
      常營業時間。
說明:
  一、110年4月8日至4月9日各校區餐廳營業時間如說明三「清明連假期間各校區各校區餐廳
      業者營業情況一覽表」)因營業時間縮短，若有多人夜間用餐需求，可在營業時間向餐廳業
      者反映訂餐需求，或逕自外出購買。
  二、110年4月10日至4月11日為例假日。民雄校區師生若有用餐、購物需求，可就近至民雄
      校區大門口外左轉步行約500公尺的嘉大統一超商(嘉義縣民雄鄉文隆村一之92號)購買或
      訂購外送。
  三、清明連假期間各校區餐廳業者營業情況一覽表：
蘭潭校區
1.陽光雞肉飯(營業時間4/8-4/9  上午10:00-18:00) 05-2732788羅素枝女士
2.海山園(營業時間4/8-4/9    上午10:00-18:00) 05-2744497林憲秀女士
3.極品咖啡(營業時間4/8-4/9  上午10:00-18:00) 05-2743306黃佩雯女士
4.名芳商行(營業時間:4/8-4/9 上午10:00-18:00) 0911659570黃惠鵬女士
5.素香園(營業時間:4/8-4/9 上午10:00-18:00、4/10-4/11上午11:00-13:30)
  05-2768252林秀霞女士
6.憶香軒(營業時間:4/4、4/8、4/9上午10:00-18:00)0980366996關淑珍女士
7.納貝斯(營業時間:4/8、4/9 上午11:00-18:00)05-2741178王滕龍先生
8.宿舍餐廳(營業時間4/8-4/9上午6:00-19:30)05-2740903戴富美女士
9.員生消費合作社(清明連假期間均有營業，上午9:30-18:00)

民雄校區
1.民雄綠庭(營業時間4/8-4/9 上午06:30-20:00) 05-2267818蔡夏雯女士
2.民雄京品(營業時間4/8-4/9 上午10:00-20:00) 0985-800147陳泓霖先生
3.統一超商(營業時間4/1-4/10放假，4/11下午17:00-23:00營業)

新民校區
滿客屋(營業時間4/8上午6:30-20:00、4/9上午6:30-14:00)05-2732968黃彩娥女士

[bookmark: _GoBack]國立嘉義大學膳食管理委員會                  敬啟